@ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-0767 - ITAPEVA - Sio Paulo

ltapeva, 23 de julho de 2021.

A
Prefeitura Municipal de Apiai

Nesta

A Diretoria da Associacdo dos Deficientes Renais CrOnicos vem através deste encaminhar
a prestacdo de conta mensal do Termo de Colaboragdo n°® 04/2018 entre a Prefeitura e a

Entidade, referente ao més de Abril no valor de RS 3.170,00(Trés Mil Cento e Setenta Reais).

Sem mais para 0 momento aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos de

estima e aprego.

Atenciosamente,

N
i0 Loureiro de Almeida

Presidente

llmo Senhora
Ana Paula Cunha

Setor de Contabilidade



[m ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEUA E REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001

Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0%*15) 3522-0767 - ITAPEVA - Sio Paulo
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS REFERENTE AO MES DE ABRIL

Jrgao Concessor Prefeitura Municipal de Apiai

Tipo de Concesséo Quarto Aditivo de Prorrogac&o de Prazo ao Termo de Colaberagéo n® 04/2018
Data da Vigéncia 01/01/2021 a 31/12/2021

Objeto da Parceria Atendimento a pessoas portadoras de Doenga renal e seus familiares
Organizac&o Sociedade Civil Associacao dos Deficientes Renais Cronicos de ltapeva e Regido
Endereco/CEP: ‘ Coldmbia, 33, Jardim América, CEP: 18406-280

CNPJ/Fone 04.623.350/0001-65- telefone 015-3522-0767

Responsavel pela OSC: ' Antonio Loureiro de Almeida

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO

Origem dos | Parcela Més N° do Doc. De Credito Valores Data do | Valores Repassados
Recursos Previstos Recebimento

Municipal Abril 553.637.000.004.354 ' 3.170,00 14/07/2021 3.170,00

Receita com Aplicagdes Financeiras dos Repasses Publicos 0,00

Saldo do Més Anterior 0,00

Recurso Préprio Aplicado pela Entidade 0,62

TOTAL - | 3.170,82

Data do | Especificagdo do Doc. Natureza Despesa N® Doc. De | Fonte Valor
Documento | Nota Fiscal Credito

21/07/2021 Folha de pagamento Folha de Pagamento ‘ 850.095 Municipal | 2.968,62
23/07/2021 NF 193.496 Cofesa ' 850.095 Municipal | 202,00
TOTAL 3.170,62
Saldo para o Més Seguinte

Saldo Devolvido ao érgéo Concessor

Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei,
que a despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgdo Concessor.

r

ltapeva, 23 de julho de 2021.

Ll
VA‘Fnaide—I:uiz-de Oliveira Filho

tonioHbuTeTo de Almeida

Presidente ) : Tesoureiro
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Julho/2021

RECIBO DE PAGAMENTO D

|Empresa
0019 ASS.DEF.RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REG
Rua COLOMBIA 33 - JARDIM AMERICAT

TTAPEVA

NoReg. |Chapa ome
00004 | 00004

001.000.000

P 18406-280 CNPJ: 04.623.350/000%

Descrig@o

001 SALARIO NORMAL
118 CESTA BASICA (V) 150,00
101 1NSS 301,39
190 LRRF. 79,99
el o TN
RESUI:!ODO Salario Base cal. Contribuigio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 3.200,00 3,200,00 3.350,00 381,38
Base Cil. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base CAl. LR. Liquibno
3,200,00 256,00 2.898,61 ARECEBER 2.968,62

20 wial/Fmnre

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE DA
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
- R.RUY BARBOSA, 494 - CENTRO - 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
4 CEP:18400-385 - ITAPEVA - SP ey 1 3521 0750 0520 0000 0960 5500 1000 1934 9610 3041 9813
~ TEL: (19)3522-4344 No 000193496 ﬂ 1 ' /1 Consulta de auenticidade no portal nacional da MF-¢
COF ESA ¥ - www.ofe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135210834280405 23/07/2021 11:22:02 ‘
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIE. CNPI/CPF ;
372011020117 i 50.052.000/0009-60 i
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CEF DATA DA EMISSAQ 1
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES R.CRON.DE ITA 04.623.350/0001-65 23/07/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA /ENTRADA
RUA COLOMBIA, 33 JD. AMERICA 1 | 18406-280 23/07/2021
MUNICIPIO FONE /FAX 1 UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| ITAPEVA ] SP ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. VALOR. DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS \
11,69 2,10 0,00 0,00 65,57 206 93
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO Il VALGR TOTAL DA NOTA 5
0,00 0,00 4,93 0,00 0,00 202,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNP1/CPF
1 - DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESOLIQUDO B
DADOS DO PRODUTO/ SERWQDS
_:_mn.-;!smv i i | i X L RSl R s P
316837 PAPEL HIG MILt BIANCO 50 M L24P23 48181000] 060 | 5929 |UN 6,000 34 4000 4,10 167,80 0,00 0,00 0,001 0,00; 0,00
31416 FILTRO SANTO ANDRE 103 C/30 §3079010] 000 |5929|UN 2,000 65,9900 0,29 11,68 11,69 2,10 0,00{18,00, 0,00
28773 COPO MINAPLAST CAFE G/100 50 ML 39241000] 060 |5928|UN 9,000 2,5500 0,54 22,41 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
) B o ——
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DADOS ADICIONAIS J
INPORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISEO,/
Pagamento(s): (Crédito Loja R$202,00) J 4 -
CFe-SAT Ref.:(3521 0750 0520 0000 0960 5900 0576 8972 3634 2762 0605) /f i b UJ(}_*\ Ao (
FRANCINE.Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: i / b

23/07/2021 SAT:897 COO: 236342

Valor Aproximado de Tributos Total: RS 65.57 (31.69%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 29.20 (14.11%) Fonte: IBPT

Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 36.35 (17.57%) Fonte
Pagamento: A VISTA
L

:IBPT

Hipcom Informatica S5 Lic



$3322308542354001

Consultas - Extrato de conta corrente 230712021 08:58:08
Cliente - Conta atual
Agéncia 510-X
Conta corrente  107770-8 ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTE
5:{:;2" do M8és atual
Langamentos
balaE::tE:ete movli?-rtl'entu Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/06/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 3.170,20 C
01/07/2021 0510 12528 002 Cheque 850.093 3.170,00 D
01/07/2021 0000 13113 429 Tar Processamento Cheque 831.821.200.074.715 0,20D 000C
Cobranga referente 01/07/2021
02/07/2021 0510 98031 830 Depdsito Online 5.107.335.100.103 8140C
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
02/07/2021 0000 13113 429 Tar Processamento Cheque 821.830.901.894.175 460D 56,80 C
Cobr pare ref a 01/07/2021
05/07/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 851.861.201.345.383 52,00 D 480C
Cobranga referente 05/07/2021
14/07/2021 3637 89015 870 Transferéncia recebida 553.637.000.004.354  6.340,00C  6.344,30 C
14/07 3637 4354-0 P.M.APIAI-FPM
15/07/2021 0510 12528 002 Cheque 850.094  3.170,00D
15/07/2021 0000 13113 429 Tar Processamento Cheque 831.961.200.226.178 480D  3.17000C
Cobranga referente 15/07/2021
21/07/2021 0510 19448 002 Cheque 850.095  3.170,00D 000C
21/07 11:20 ITAPEVA SP
23/07/2021 00C0 00000 999SALDO g00C
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
23/07/2021 Tarifas Pendentes 0 R$ 480D 480D
Saldo 000C
Juros ™ 0,00
Data de Debito de Juros 30/07/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/08/2021
03551;\3;56;; ST
Hd tarifas pendentes de cobranga. Total em P
23/@7/2021 R$ 4,80. Sujeito 2 cobranca Y

quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transag&o efetuada com sucesso por: J7516785 PATRICIA VIEIRA GALVAOD.



, @ ASSI]BIM}ﬁII DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAQ

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-0767 - ITAPEVA - Sdo Paulo

CONCILIAGAO BANCARIA APIAI

05/07/2021 R$ 4,80
14/07/2021 Transferéncia recebida R$ 6.340,00
15/07/2021 Cheque sacado | R$ 3.170,00
15/07/2021 Saldo i R$ 3.170,00
21/07/2021 cheque sacédo R$ 3.170,00
23/07/2021 Saldo R$ 0,00
RAZAO

BANCO DO BRASIL: 0510-X CONTA CORRENTE: 10.7770-8
Pagamento Patricia Vieira Galvao R$ 2.968,62

Pagamento Cofesa ‘ R$ 202,00



